postojanje pozitivne razlike, tako utvrđenu razliku vratit će Primatelju 
leasinga, u roku od 30 (trideset) dana.
Ukoliko Davatelj leasinga ne uspije unovčiti Objekt leasinga kupoprodajom 
ili sklapanjem novog ugovora o leasingu, konačni obračun Izradit će I 
dostaviti Primatelju leasinga u roku 365 (tristošezdesetpet) dana od kada je 
Objekt leasinga preuzeo u posjed. U tom slučaju. Iznose dugovanja koji se 
utvrđuju konačnim obračunom Davatelj leasinga umanjit će za Iznos 
vrijednosti koja se evidentira na računu (kontu) 61 (Objekti vraćeni I oduzeti 
Iz ugovora o financijskom leasingu) sukladno točki 5.8.2.

[...]

razlike, tako utvrđenu razliku vratit če Primatelju leasinga, u roku od 30 
(trideset) dana.
Ukoliko Davatelj leasinga ne uspije unovčiti Objekt leasinga kupoprodajom ili 
sklapanjem novog ugovora o leasingu, konačni obračun Izradit če i dostaviti 
Primatelju leasinga u roku 365 (tristošezdesetpet) dana od kada je Objekt 
leasinga preuzeo u posjed. U tom slučaju, iznose dugovanja koji se utvrđuju 
konačnim obračunom Davatelj leasinga umanjit če za iznos vrijednosti koja 
se evidentira na računu (kontu) 61 (Objekti vraćeni I oduzeti iz ugovora o